Совет депутатов Соусканихинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.03.2023                                                                                                № 2                                                              с. Соусканиха

       Руководствуясь пунктом 4 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 13 Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края Совет депутатов сельсовета

РЕШИЛ:

       1. Создать временную комиссию (далее Комиссию) по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края», проекту решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год»   в составе:
    Румянцев Павел Александрович, председатель Совета депутатов Соусканихинского сельсовета,
Фролов Сергей Николаевич, глава Соусканихинского сельсовета; Ерченко Валентина Михайловна, депутат Совета  депутатов Соусканихинского сельсовета от избирательного округа № 7, Климова Людмила Деодоровна, делопроизводитель Администрации Соусканихинского сельсовета; Цыганова Надежда Павловна, ведущий специалист централизованной бухгалтерии при комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Красногорского района Алтайского края.

     2. Определить место нахождения Комиссии: село Соусканиха, улица Школьная, 21, Администрация Соусканихинского сельсовета.
    3. Сбор и прием предложений по проекту Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края определить в кабинете делопроизводителя Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края по адресу с.  Соусканиха, ул. Школьная, 21.
     4. Сбор и прием предложений по проекту решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Соусканихинского сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год» определить в кабинете ведущего специалиста централизованной бухгалтерии при комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Красногорского района Алтайского края по адресу с.  Соусканиха ул. Школьная, 21.
     5. Ответственность за проведение первого заседания Комиссии возложить на делопроизводителя Администрации Соусканихинского сельсовета Климову Людмилу Деодоровну.
     6. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края и проекту решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год»  на  «10» апреля 2023 года на 11-00 часов.
    7. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации Соусканихинского сельсовета и в сети интернет на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края  в разделе «Сельские поселения».

Председатель Совета депутатов
Соусканихинского сельсовета                                                       П.А. Румянцев
    О создании комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края», проекту решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края «Об исполнении бюджета  муниципального образования Соускканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год